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Puheenjohtajan tervehdys

Luolajan Kajastuksen syntysanat lausuttiin Luolajan työväentalolla 
31.8.1921 lähinnä työläisnuorison toimintatarpeen tyydyttämisek-
si. Siitä on nyt kulunut 100 vuotta. Lajeina olivat aluksi yleisurhei-
lu kesällä sekä hiihto ja voimistelu talvella. Lentopallo tuli kuvioi-
hin v. 1947, mistä alkaen Kajastus on ollut lentopallon erikoisseura. 

Kajastuksen historiassa on ollut sekä vaikeita aikoja että menes-
tyksekkäitä kausia. Tällä hetkellä olemme hyvin poikkeuksellisissa 
oloissa palaamassa koronaviruspandemiasta uuteen normaaliin, mi-
tä ikinä se sitten tuokaan tullessaan. Viimeiset vajaat kaksi vuotta 
ovat olleet haastavia jatkuvasti muuttuvien ohjeistuksien maailmas-
sa. Kausia on jouduttu keskeyttämään ja peruuttamaan, harjoituksia 
ei olla pystytty pitämään. Juuri nyt näkyy valoa tunnelin päässä, kiitos rokotteiden ja onnistu-
neiden toimenpiteiden. Niiden turvin pääsemme vähitellen palaamaan normaaliin toimintaan. 

Tuleva kausi näyttää valoisammalta kuin edellinen. Odotan kovasti sitä ja kentän laidalla vie-
tettäviä turnauspäiviä. Tavoitteena on junioripohjan laajentaminen ja vahvistaminen siten, et-
tä se saadaan kattavaksi. Juniorijoukkueita pyritään saamaan kaikkiin ikäluokkiin. Tulevaisuu-
dessa miesten joukkueen on perustuttava omaan juniorityöhön. Satsaamme tulevaisuuteen 
ja tulevaisuus on nuorten varassa.  

Haluan kiittää valmentajiamme, vapaaehtoisiamme ja hallituksen väkeä siitä, että he ovat ve-
nyneet ja jaksaneet jatkaa näissä jatkuvasti epävarmoissa olosuhteissa. Olen älyttömän kiitol-
linen jokaisesta vierelläni kulkevasta ihmisestä, joka tekee työtään rakkaudesta lajiin ja tukee 
meidän seuramme toimintaa. Olemme tarvinneet heidän jokaisen toivoa ja uskoa tulevaan, jot-
ta nämä ajat on jaksettu kulkea läpi. Nyt on syytä juhlistaa yhtä Suomen vanhimmista urheilu-
seuroista. On aika suunnata kohti uutta ja valoisampaa tulevaisuutta.

Toivotan teille kaikille riemun täyttämää lentopallokautta 2021-2022!

Satu Heinonen
puheenjohtaja

R A K E N T A J A N

PUUTAVARATALO
Puusepänkatu 3, 13110 Hämeenlinna

Puh. (03) 653 3905, Fax. (03) 653 3906
info@puutavaratalo.com
www.puutavaratalo.com
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TEMEKO OY
Kantolankatu 11, 13110 Hämeenlinna

Puh. 03 644 800
temeko@temeko.fi

Kajastus ja koronavirus

Vuoden 2019 lopulla alkoi kuulua ensimmäisiä uutisia COVID-19 koronaviruksesta. Aluksi asia 
tuntui etäiseltä, sillä sen ensimmäiset tapaukset olivat kaukana Suomesta. Viruksen leviäminen 
oli sen päästyä vauhtiin todella nopeaa. Suomessa päätettiin maaliskuussa 2020 valmiustilan 
käyttöönotosta. Hallitus päätti kevään 2020 useista rajoittamistoimenpiteistä. Kesällä 2020 ti-
lanne helpottui, mutta se paheni jälleen syksyllä.  

Lentopallolle se tarkoitti sarjojen päättämistä kesken kauden, harjoittelun keskeyttämistä ja 
epätietoisuuden hetkiä. Kajastuksessa ymmärrettiin heti, että tauko toiminnassa on nyt välttä-
mätön, jotta päästään mahdollisimman pian takaisin normaaliin toimintaan. Seuran hallituk-
sen, valmentajien ja muiden toimijoiden keskuudessa asia ymmärrettiin hyvin. Haluttiin huo-
lehtia nuorten ja perheiden hyvinvoinnista.

Otteluissa huolehdittiin etäisyyksistä ja kaikista Lentopalloliiton suosituksista. Maskeja ja kä-
sidesiä oli tarjolla koko ajan. Harjoituksissa olivat tärkeitä harjoitusryhmien kokojen rajoittami-
nen suositusten mukaisiksi, etäisyydet sekä pallojen ja 
varusteiden desinfiointi. Suosituksia ja rajoituksia ym-
märrettiin hyvin, mutta tauot toiminnassa johtivat sii-
hen, että jotkut lajin harrastajat passivoituivat.   

Toiminta on nyt vähitellen palaamassa normaaliksi. 
On edelleen syytä huolehtia tinkimättä mm. maskien 
käytöstä sekä käsien ja välineiden desinfioinnista ja pe-
suista. On myös suositeltavaa pitää turvavälejä mahdol-
lisuuksien mukaan, vaikka se ei aina ole mahdollista har-
joituksissa. 

Toivottavasti lajin koronan takia lopettaneet palaavat 
takaisin hyvän harrastuksen pariin. Myös uudet lajin har-
rastajat ovat tervetulleita vastuullisen toiminnan pariin.

Suomessa on yleisesti ottaen onnistuttu pandemian 
torjunnassa hyvin. Sen ja rokotuskattavuuden lisäänty-
misen ansiosta ovat rajoitukset lähiaikoina poistumas-
sa. Tulevaisuus näyttää nyt syyskuun vaihtuessa loka-
kuuhun syksyllä 2021 kirkkaammalta ja voimme jälleen 
katsoa toiveikkaana huomiseen.

Pallojen ja välineiden desinfiointi oli tärkeä 
toimenpide koronapandemian pahimpa-
na aikana. Timo Tuominen desinfioi palloa.
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Palokunnankatu 16 (keskustalo), Hämeenlinna
Puh. 075 7580 900

Kauppakuja 2, Turenki, Puh. 075 7580 990
Lamminraitti 18, Lammi, Puh. 075 7580 901

info@optikkokivinen.fi - www.optikkokivinen.fi

Kajastuksen miesten kausi

Eipä sitä arvannutkaan kuinka kauan 
korona kuritti maailmaa ja edelleen si-
tä tekee. Luolajan Kajastuksen kausi-
han meillä päättyi käytännössä marras-
kuun 2020 lopussa, Ehdimme pelata 
seitsemän ottelua, joista viisi kotona. 
Pelillisesti joukkueen toiminta oli ko-
ko ajan nousujohteista ja haki asettu-
mistaan uomiinsa. 

 Tuloksellisesti katsottuna yksi voitto seitsemästä pelistä ei tietystikään ollut mairittelevaa. 
2-sarjan taso on hyvä ja siihen osallistuvien joukkueiden perustason pitää olla korkealla. Jouk-
kueena mentiin oikeaan suuntaan, harmillisesti kausi päättyi ennen aikojaan. Miten olisikaan 
loppukausi mennyt, jää arvoitukseksi.

 Joukkueelle harjoituksia kertyi 32 kertaa, yksi harjoitusturnaus Hollolassa ja kaksi harjoitus-
peliä Valkeakosken Isku-Veikkoja vastaan. Harjoituksissa kävi hienosti väkeä, osallistujien kes-
kiarvo oli 9,4. Koronasta huolimatta päästiin harjoittelemaan yllättävän kauan.

Haluamme joukkueenjohtajan kanssa kiittää joukkueen pelaajia sitoutumisesta, vaikka ko-
rona-pandemia vaikeutti harjoittelua ja lopulta pysäytti harjoittelun ja pelitoiminnan Lento-
palloliiton päätöksellä.

Lue lisää  
matkastamme 
kohti 100 %:n  
fossiilivapautta: 
ssab.fi/fossiilivapaa

Viiden vuoden
kuluttua voivat
sähköautot olla
fossiilivapaita
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Kokeile – Harrasta – Kilpaile

LENTOPALLOALENTOPALLOA
Luolajan Kajastuksessa

Luolajan Kajastus etsii 2005 tai myöhemmin syntyneitä 
poikia lentopallon pariin. 

Aiempaa pelitaustaa ei tarvita.

Ota rohkeasti yhteyttä
Valmennuspäällikkö

Mikko Hokkanen 040-5373645 - (yhteydenotot wa- viestein)
Sp: valmennus.luolajankajastus@gmail.com

 

Puunkaatokauppa.fi
Verkkokauppa puunkaato- ja viheralan ammattilaisille.

www.puunkaatokauppa.fi
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Junioritoiminnan kuulumisia

Koronaepidemian takia Kajastuksen B-, C- ja D-poikien harjoitusryhmän kausi 2020-21 oli ää-
rimmäisen repaleinen. Koko kautta värittivät säännöllisesti vaihtuvat rajoitustoimet, jotka es-
tivät pelikauden läpiviennin ja häiritsivät vahvasti ryhmän harjoitustoimintaa. Ryhmäkokora-
joitusten vuoksi harjoitusryhmää piti jakaa pienempiin ryhmiin, minkä lisäksi lähes viikottain 
jouduttiin muuttamaan salivuoroja.

Kajastus osallistui Lentopalloliiton C-poikien SM-sarjaan yhdellä joukkueella ja Lounais-Suo-
men D-poikien aluemestaruussarjaan yhdellä joukkuella. Pelikausi alkoi syyskuussa ja jatkui mar-
raskuun loppuun asti, kunnes koronan takia Lentopalloliitto keskeytti pelitoiminnan. C-pojat 
ehtivät pelaamaan kolme turnausta, joissa tuloksena oli yksi voitto yhdeksässä pelissä. Myös 
D-pojat pelasivat kolme turnausta, joissa 11 pelistä tuloksena oli viisi voittoa ja neljä tasapeliä. 
Kevätkaudella sarjaa ei enää päästy jatkamaan.

Harjoitustoiminnassa koronalle ei annettu periksi. Joulukuun pakollista harjoitustaukoa lu-
kuunottamatta ryhmä harjoitteli koko kauden läpi kesään asti tunnollisesti. Välillä ryhmän nuo-
rimmat ja välillä taas vanhimmat olivat viranomaisten määräämässä harjoittelukiellossa, mut-
ta joka viikko jollekin ryhmälle järjestettiin harjoitukset kolme kertaa viikossa. Epävarmuus ja 
jatkuvat muutokset pistivät koville niin valmentajat ja pelaajat kuin myös pelaajien huoltajat, 
kun harjoituskalenteria piti säätää viikottain.

Ylpeänä voimme kuitenkin todeta, että rikkonaisen koronakauden aikana yksikään pelaaja 
ei lopettanut, vaan vuosina 2004-2010 syntyneiden 20 pelaajan ryhmä harjoitteli tunnollisesti 
koko kauden siitä huolimatta, että sarjapelejä ei kaudella ollut. Kauden 2020-21 päätyttyä tou-
kokuun lopussa viikon tauon jälkeen harjoitusryhmä aloitti uuden kauden 2021-22 heti kesä-
kuun alussa. Tähän päivään mennessä ryhmä taas kasvanut viidellä uudella pelaajalla.

Nuorimmille Kajastuksen junioreille kertyi syksyn 2020 aikana 15 harjoituskertaa. Jo alkuvuo-
desta talvella 2021 kävi selväksi, että kevään aikana ei ole lainkaan turnauksia. Harjoitukset jat-
kuivat silti toukokuun loppuun, vaikka välillä oli ”koronataukoja”.

Ulkoharjoitukset alkoivat kesäkuun alussa Töpinän kentällä. Helteiden alettua siirrettiin har-
joitukset Alajärven rantaan, missä pääsi välillä viilentymään järveen. Muutaman harjoituksen 
jälkeen oli vuorossa Power Cup-turnaus Salossa. Mukana oli 300 joukkuetta. E-pojat pääsivät 
vihdoinkin pelaamaan. Riemu oli suuri, kun hyvien pelien jälkeen tuli vihdoin voitto kovalla 
yrittämisellä. 

Sisätreenit ja valmistautuminen uuteen kauteen alkoivat 10.8.2021. Muutama uusi juniori tuli 
mukaan heti alkusyksystä ja kaikki uudet kiinnostuneet ovat edelleen tervetulleita. 

AUTOMAATIOLAITTEISTOT, ASENNUKSET JA HUOLLOT
Puh. 020 144 2111  –  www.jepptech.fi
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Helpota arkeasi, 
tilaa ostokset verkkokaupastamme! 

www.k-ruoka.fi/kauppa 

Helpota arkeasi, 
tilaa ostokset verkkokaupastamme! 

www.k-ruoka.fi/kauppa 

Palvelemme joka päivä klo 23:00 asti

KILOVAARI OY
-KAIKKEA SÄHKÖSTÄ-

Osa veden 
luonnollista 
kiertokulkua
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Power Cup Salossa 29.7.-1.8.2021

Power Cup on maailman suurin lasten ja nuorten lentopallotapahtuma. Power Cup 2021 alkoi 
torstaina 29. heinäkuuta Salon urheilupuistossa lähes 300 joukkueen voimin. Kentillä nähtiin 
paljon iloisia kasvoja, kun lapset ja nuoret pääsivät vihdoin kahden vuoden odottelun jälkeen 
pelaamaan Power Cup -turnauksessa. Luolajan Kajastus oli näyttävästi mukana neljällä jouk-
kueella ja esiintyi edukseen sekä kentillä että niiden ulkopuolella. 

E-poikien kesäharjoittelu oli jäänyt pieneksi lomareissujen vuoksi. Toteutunut Power Cup 
muodostui heille kesän kohokohdaksi. Se oli kokemuksena heille elämän ensimmäinen. Ta-
pahtuman suuruus ihmetytti. Turnauksen henkeen kuuluivat ulkopelien lisäksi, koulumajoitus 
ja pelaajien itse hoitama tuomarointi, joten toimintaa riitti. Kokeneen valmentajan Heikki Ja-
tulin neuvoja kaivattiin pelien välissä ja riemu oli rajaton, kun voittotili lopulta aukesi. Tärkein-
tä joukkueelle oli kuitenkin pitää hauskaa, kokea liikunnan intoa ja joukkuehenkeä. Siinä on-
nistuttiin loistavasti.

Kajastus osallistui D-
poikien sarjaan kahdella 
joukkueella. Leijonat pe-
lasivat tsemppisarjassa 
neljän pelaajan joukku-
eella. Alkulohkon otte-
luissa tuli kaksi voittoa ja 
kolme tappiota. Erityisen 
makea oli 2-0 voitto Pu-
ma/Kings-joukkueesta, 
jossa toinen erä päättyi 
jatkopalloilla uskomatto-

mien vaiheiden ja pelastusten jälkeen 
32-30. Lopullinen sijoitus oli 10. yhteen-
sä 17 joukkueen joukosta, mikä vastasi 
hyvin peliesityksiä. Joukkueen pelaajat 
kunnostautuivat myös päälavalla järjes-
tetyissä pienissä kisailuissa. 
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050 040 4840

D-poikien supersarja puolestaan oli Luolajan Kajastuksen Tiikerien näytöstä. Välillä erittäin-
kin sateisesta ja tuulisista olosuhteista huolimatta Tiikerit taistelivat voitosta voittoon, ja sarjan 
ykköstila tuli ilman tappiota. Tämä oli erittäin kova suoritus, koska sarjassa olivat mukana kaik-
ki ikäluokan kärkijoukkueet Suomesta. Tiikerit-joukkueessa pelasivat Lucas Wickman, Niilo Kil-
pinen ja Olli Seppälä. Valmentaja toimi Jaska Wickman.

C-pojat osallistuivat tsemppisarjaan seitsemällä pelaajalla.  Joukkue koki vastoinkäymisiä, 
kun kesken turnauksen yksi pelaaja sairastui. Tiukkojen koronasääntöjen mukaisesti pelaaja 
joutui välittömästi jättämään turnauksen kesken, joten turnauksen loppu taisteltiin kuudella 
pelaajalla. Kyse ei kuitenkaan onneksi ollut koronasta, vaan todennäköisesti kuumuuden aihe-
uttamasta nestehukasta.

C-pojat esittivät turnauksessa mallikkaita suorituksia pelin kehittyessä turnauksen edetessä. 
Alkuun oli havaittavissa, että pojat eivät koronarajoitusten takia ole pitkään aikaan päässeet 
pelaamaan. Otteet kuitenkin paranivat peli peliltä ja C-poikien pelissä nähtiinkin turnauksen 
edetessä hienoja puolustus- ja hyökkäyssuorituksia sekä kolmen kosketuksen pelinrakentelua.

C-pojat nauttivat turnauksesta myös pelin ulkopuolella ja hoitivat mm. tuomarihommat mal-
likkaasti. Pelillisesti turnauksen saldona oli 4 voittoa 12 pelissä.  Neljän päivän pelit vaihtele-
vassa säässä toivat sijan 5. kuuden joukkueen joukossa, mikä jätti sopivasti nälkää syksyn har-
joituksiin ja peleihin.

Kokonaisuutena PowerCup 2021 Salossa oli erittäin onnistunut tapahtuma ja onnistuttiin vie-
mään läpi koronaturvallisesti. Keskeisellä paikalla sijainneella Luolajan Kajastuksen teltalla oli 
hyvä tunnelma läpi turnauksen. Sekä pelaajille että mukana olleille huoltojoukoille kokemus 
oli ikimuistoinen. ”Huikee turnaus ollut joka kaverilla. Varmasti roppakaupalla iloisia muistoja 
repussa kotiin viemisinä”, kuvaili tunnelmia mukana ollut.
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Näytösottelu tasavallan presidentille

Tasavallan presidentti Mauno Koivisto vieraili ensimmäisen presidenttikautensa loppupuolel-
la vuoden 1988 alussa vaalikampanjansa merkeissä myös Hämeenlinnassa. Vaalijuhla oli mai-
neikkaassa Hämeenkaaressa. 

Kampanjatahti oli tiukka ja ilmeisesti ”Manu” halusi ohjelman väliin mieluista täyteohjelmaa. 
Mikä olisi mieluisampaa kuin lentopallo-ottelu ja mieluiten vielä junioriottelu.

Ottelun toiseksi joukkueeksi pyydettiin menestyksekkäitä Luolajan Kajastuksen B-junioreita, 
jotka kohtasivat valmentajansa Heikki Heinon johdolla näytösottelussa Hämeenlinnan ammat-
tioppilaitoksen opiskelijoista kootun joukkueen. Ottelu pelattiin ammattioppilaitoksen salissa.

Koiviston ohjelmaan oli kuulunut vierailu ammattioppilaitoksella, joten se oli luonteva vas-
tustaja Kajastukselle. Ammattioppilaitoksen opiskelijoilla oli siihen aikaan aktiivista ja tasokas-
ta toimintaa lentopallon saralla. 

Ottelu oli ystävyysottelu. Kumpikin joukkue halusi silti voittaa ottelun ja kaikki esittivät par-
haita taitojaan. Ottelun voittajasta ei ollut epäselvyyttä, sillä Kajastuksen joukkue oli valmistau-
tunut piakkoin Hämeenlinnassa pelattavaan B-junioreiden lopputurnaukseen. 

Tilaisuus oli ainutlaatuinen, sillä yleisönä olivat vain presidentti Mauno Koivisto, rouva Teller-
vo Koivisto ja turvamiehet sekä lisäksi Hämeenlinnan kaupungin ja vaalikampanjan edustajia.   

Ottelun jälkeen oli koulun tiloissa kahvitilaisuus. Sen yhteydessä Koivistolle kerrottiin lähes-
tyvästä lopputurnauksesta. ”Manu” toivotti onnea peleihin. Kiitimme onnentoivotuksista. Onni 
olikin mukana, sillä Kajastuksen joukkue voitti Suomen mestaruuden menettämättä erääkään.  

Koivistot olivat ilmeisen tyytyväisiä otteluun. Se oli heille mukava ja rentouttava hetki kii-
reisen vaalikampanjan lomassa. Tilaisuuden lopussa kirjoitti ”Manu” nimikirjoituksensa ottelu-
palloon. ”Hemppa” kertoi, että ”tussilla kirjoitettu nimi ei kuitenkaan pysynyt pallon pinnassa 
kovin pitkää aikaa ja häipyi lopulta kokonaan”. Niinpä pallo palautui lopulta alkuperäiseen tar-
koitukseensa juniorien käyttöön. 

Koivulanmäentie 13, 13900 Pekola • Puh. 050 543 0327
tmi.skarkkainen@gmail.com • www.piirurak.fi

1968–2021
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Marjatta

Marjatta Toivonen syntyi tammi-
kuussa 1944 Vuokselassa, Karjalan 
kannaksella. Evakkotie kulki sieltä 
mutkien kautta Kalvolan Iittalaan.

Marjatta tuli mukaan urheiluseu-
ratoimintaan liityttyään Kalvolan 
Iskuun v. 1957. Hän pelasi Iskussa 
lentopalloa ja harrastus jatkui myö-
hemmin Hämeenlinnan Kisan riveis-
sä hänen muutettuaan Hämeenlin-
naan 18-vuotiaana. Marjatta siirtyi 
pari vuotta myöhemmin Luolajan 
Kajastukseen, kun Olavi Ruusunen 
pyysi häntä mukaan seuran toimin-
taan.

Pelaajaura Luolajan Kajastuksessa 
kesti vuoteen 1977 saakka. Marjat-
ta saavutti uransa aikana Suomen Cupin voiton v. 1977, SM-pronssia v. 1974 sekä TUL:n n ho-
peaa vuosina 1972, 1974, 1975, 1976 ja 1977 ja TUL:n pronssia v. 1973.

Samaan aikaan pelanneista joukkuetovereista Marjatta haluaa mainita etenkin Lea Tuurin, 
jonka kanssa pitkä yhteinen lentopalloura alkoi jo Kisassa. Muista pelitovereista ovat mieleen 
jääneet nuoret Heini Armes ja Leena Kallioinen sekä passari Leena Salimäki.

Pelaajauran jälkeen Marjatta toimi pitkän ajan Kajastuksen tyttöjunioreiden valmentajana 
1980-luvulla. Valmennuksen ohella hän toimi myös joukkueen huoltajana sekä autokuskina. 
Virtaa riitti myös toimimiselle Kajastuksen hallituksessa ja osallistumiselle moniin erilaisiin tal-
koisiin. Hän toimi muutaman vuoden seuran sihteerinäkin.

Marjatta on joutunut pitkän uransa aikana lentopallon parissa mitä erilaisimpiin tilanteisiin. 
Hän kertoo: ”Olimme ilmeisesti v. 1967 katsomassa Helsingissä SM-sarjan ottelua Johannek-
sen Pojat – Luolajan Kajastus. Lähellä istui silloinen valtiovarainministeri Mauno Koivisto. Ma-
nulla oli kaulassaan punainen rusetti, jossa oli valkoisia ”palloja”. Huusimme Kajastuksen puo-
lesta niin kovaa, että Manu sanoi ”kyl maar likat huutaa niin kovaa, että täytyy vaihtaa paikkaa” 
ja siirtyi kauemmaksi.

JoPon kannattajat olivat sanoneet ennen ottelua, että ”käynnistäkää jo autonne, sillä ottelu 
ei kestä kolmea erää pitempään”. Ei se kestänytkään vaan päättyi 55 minuutissa 3-0, mutta ei 
JoPon vaan Kajastuksen hyväksi.

Marjatta tapasi Manun myös lentopallon ikämiesturnauksissa. Manun ollessa presidentti-
nä hän aina ottelun lähestyessä nousi verryttelemään ja turvamiehet tekivät hänelle seuraa.

Marjatan varsinainen elämäntyö oli toimia opettajana 36 vuotta. Siitä ajasta 34 vuotta vie-
rähti Vuorentaan koulussa.

Opettajan työn ohessa hän toimi muutaman vuoden Koululiikuntaliiton hallituksessa ja KLL:n  
Kanta-Hämeen piiriohjaajana vuosina 1989 - 2005. Hän oli myös järjestämässä KLL:n valtakunnal-
lisia urheilukilpailuja eri lajeissa Hämeenlinnassa (mm. uinti ja suunnistus) sekä opettajille että 
oppilaille. Ansioistaan KLL:ssa on hänelle myönnetty Koululiikuntaliiton kultainen ansiomerkki.
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Marjatta on ollut 8 vuotta OAJ:n valtuustossa ja hänelle on myönnetty OAJ:n hopeinen an-
siomerkki. Hän on toiminut myös Luokanopettajien liiton hallituksessa 4 vuotta ja pitkän aikaa 
Kanta-Hämeen piirin puheenjohtajana. Niistä ansioista on hänelle myönnetty Luokanopetta-
jaliiton hopeinen ansiomerkki.

Marjatan toiminnan monipuolisuutta kuvaavat myös hänen aktiivinen toimintansa Hämeen-
linnan ev.lut. seurakunnassa. Vuoden teatterikerholaiseksi hänet valittiin v. 2020. Nyt Marjatta 
toimii Hämeenlinnan vanhusneuvostossa Hämeenlinnan seudun senioriopettajien edustajana.  

Marjatta on seurannut lämmöllä Kajastuksen toimintaa ja on aina arvostanut sitä, että hyvä 
pallonkäsittelytaito on ollut valmennuksen keskiössä. Hän tunsi surua, kun itse joutui lopetta-
maan lentopallon pelaamisen v. 2000.

    

Kajastuksen pronssimitalijoukkue 3.3.1974 eturivissä vasemmalta: Ritva Järvi, Leena Salimäki, Merja Vuori ja 
Pirjo Lankinen. Takana vasemmalta Lea Tuuri, Heini Armes, Lenna Kallioinen, Asta Vuori, Marjatta Toivonen ja 
joukkueen huoltaja-valmentaja Raimo Riekkola.  
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Pelipaidat Loimua Areenan seinälle ja pelinumeroiden ”jäädytys”
Laakso 4 SM-kultaa 1969, 1970, 1971, 1972
Toivo 3 SM-hopeaa 1968, 1973, 1974
nro 3 2 SM-pronssia 1967, 1975 
 3 Suomen Cup-mestaruutta 1967, 1969, 1972
 5 TUL:n mestaruutta 1966, 1968, 1969, 1973, 1974 
 3 Ikämiesten SM-kultaa 1978, 1979, 1984

Niemi 28 maaottelua 1974-1975
Timo 1 SM-kulta 1972
nro 14 2 SM-hopeaa 1973, 1974
 1 SM-pronssi 1975
 2 TUL:n mestaruutta 1973, 1974 
 Suomen-Cup mestaruus 1972
 TUL:n paras lentopalloilija 1970-luvun alussa

Siira 4 SM-kultaa 1969, 1970, 1971, 1972
Jouko 3 SM-hopeaa 1968, 1973, 1974
nro 2 2 SM-pronssia 1967, 1975 
 3 Suomen Cup-mestaruutta 1967, 1969, 1972
 5 TUL:n mestaruutta 1966, 1968, 1969, 1973, 1974
 Ikämiesten SM-kultaa 1984

TUL:n kultainen ansiomerkki 
 Toivonen Marjatta Suomen Cup-mestaruus 1977
 SM-pronssia 1974
 TUL:n hopeaa 1972, 1974, 1975, 1976, 1977
 TUL:n pronssia 1973
 Tarkemmin ansioista ja kuva keskiaukeaman artikkelissa

TUL:n mestarimerkki
Heino 117 maaottelua
Heikki 4 SM-kultaa 1969, 1970, 1971, 1972 + 5 kpl muita mitaleita
 3 Suomen Cup-mestaruutta 1967, 1969, 1972
 5 TUL:n mestaruutta 1966, 1968, 1969, 1973, 1974
 SM-kultaa A-pojissa 1962 ja ikämiehissä 1978, 1979 ja 1984
 Juniorivalmentajana SM-kultaa D-, C-, ja B-pojissa, sekä 
 SM-hopeaa A-pojissa
 Valittu 4 kertaa vuoden erotuomariksi 1982, 1984, 1995 
 ja 1999 sekä vuoden liigatuomariksi 1997

Mölsä  2 SM-kultaa 1971, 1972
Teuvo 2 SM-hopeaa 1973, 1974
 SM-pronssia 1975
 Suomen Cup-mestaruus 1972
 2 TUL:n mestaruutta 1973, 1974

Siira Jouko Ansioluettelo ja kuva ylempänä
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TUL:n kultainen seuratyön ansiomerkki 
Jatuli Toiminut Luolajan Kajastuksen hallituksessa 30 vuotta
Heikki Toiminut valmennustehtävissä pääasiassa junioreille lähes 
 30 vuotta
 Osallistunut valmentajana Power Cup-turnaukseen 22 kertaa
 Suorittanut lajiesittelyjä kouluissa useiden vuosien ajan
 Ollut erittäin aktiivinen erilaisissa varainkeruutapahtumissa 
 vuosien ajan
 
Ruusunen Toiminut Kajastuksessa eri tehtävissä 1960-luvun alusta  alkaen
Ritva Toiminut Kajastuksen hallituksessa ja rahastonhoitajana lähes  
 10 vuotta
 Toiminut Kajastuksen tilintarkastajana yhteensä yli 20 vuotta
 Ollut merkittävä tekijä varainkeruussa sekä projektien vetäjänä että 
 toimijana
 Toiminut puheenjohtajana yli 10 vuotta Kansalaisopiston toveri-

 kunnassa sekä ammattiosastossa nro 73 (PAM)

Saarinen Toiminut valmennustehtävissä Kajastuksessa yli 25 vuotta 1960-1988
Reijo Toiminut miesten SM-sarjajoukkueen valmentajana etenkin 
 1970-luvulla
 Toiminut naisten SM-sarjajoukkueen valmentajana useita vuosia
 Toiminut Kajastuksen valmennuspäällikkönä 1984-1987
 Toiminut TUL:n naisten liittojoukkueen valmentajana 1970-luvun 

 lopulla  
  

Lentopalloliiton hopeinen ansiomerkki
Mattila  Muutamia maaotteluita 1960-luvulla
Erkki 4 SM-kultaa 1969, 1970, 1971, 1972 + 5 kpl muita SM-mitaleita
 3 Suomen Cup-mestaruutta 1967, 1969, 1972
 5 TUL:n mestaruutta 1966, 1968, 1969, 1973, 1974
 3 ikämiesten SM-kultaa 1978,1979, 1984 + 4 kpl muita mitaleita
 Erotuomaritoimintaa n. 40 vuotta, ollut erotuomaritarkkailijana

Lentopalloliiton hopeinen ansiolevyke
Suolahti Toiminut valmentajana naisten SM-sarjassa 1978-1982
Juhani Toiminut valmentajana miesten 1-sarjassa 1983-1985
 Toiminut juniorivalmentajana sekä tytöillä että pojilla 1970-luvulla 
 Toiminut Kajastuksessa n. 50 vuotta, mm. sen hallituksessa ja 
 puheenjohtajana 2000-luvun alussa
 Suorittanut kansainvälisen valmentajakoulutuksen 
 1980-luvulla 
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Lentopalloliiton pronssinen ansiolevyke
Hokkanen Toiminut Kajastuksen hallituksessa 2012 alkaen ja puheenjoh-
Mikko taja 2015-2017
 Toiminut myös varapuheenjohtajana sekä rahastonhoitajana
 Toiminut valmennustehtävissä 2012 alkaen ja toimii nyt 
 valmennuspäällikkönä
 Suorittanut lajiesittelyjä kouluissa useiden vuosien ajan
 Osallistunut varainhankintaan sekä projektien vetäjänä että toimijana 

Kilpinen Ollut pelaajana Kajastuksessa 1988-1996 sekä 2016-2018
Jarno Ollut pelaajana muissa seuroissa mm. Rantaperkiön Iskussa 
 1996-2015
 Voittanut nuorten SM-hopeaa Kajastuksessa 1995
 Pelannut alle 20-vuotiaiden MM-kisoissa ja alle 19-vuotiaiden 
 EM-kisoissa
 Toiminut juniorivalmentajana Kajastuksessa 2017 alkaen

Tuominen Pelannut Kajastuksessa 2006-2017 ja ollut viimeiset vuodet 
Timo pelaajavalmentaja
 Toiminut juniorivalmentajana Kajastuksessa 2018 alkaen
 Luolajan Kajastuksen hallituksen jäsen
 Idänpään Toiveen varapj. ja lentopallovastaava 2010 alkaen
 TTKK:n urheilukerhon hallituksessa ja viestintävastaavana 1997-1998
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Luolajan Kajastus tänään

Kajastus on urheiluseura, joka keskittyy nykyisin miesten ja poikien lentopallotoimintaan. Seu-
ran jäsenmäärä on n. 200 henkilöä ja noin puolet heistä ovat mukana toiminnassa aktiivisesti 
tavalla tai toisella. Juniorijoukkueiden määrä on ollut viimevuosina kasvussa ja sarjoihin tai tur-
nauksiin osallistuu vuosittain 4-6 juniorijoukkuetta. Miesten joukkue on pelannut viime vuo-
sina enimmäkseen 2-sarjassa, mutta ei osallistu sarjoihin kaudella 2021-2022 lähinnä koronan 
aiheuttamien vaikeuksien takia. Arvokasta työtä tekeviä valmentajia ja muita joukkueiden taus-
tahenkilöitä on sopivasti harrastajamäärään nähden. Urheilutoiminta keskittyy Hämeenlinnan 
koulujen liikuntasaleihin ja Loimua Areenalle.

Historia
1920-luku: Luolajan Kajastuksen syntysanat lausuttiin Luolajan työväentalolla 31.8.1921 lä-
hinnä työläisnuorison toimintatarpeen tyydyttämiseksi. Seuran nimeksi valittiin V- ja U-seura 
Luolajan Köntys. Nimen valinta johtui siitä, että seuran tulevat puuhamiehet olivat ammatil-
taan kivityömiehiä. He pitivät itseään ”köntyksinä”. Seuran lajeina olivat kesällä yleisurheilu ja 
talvella hiihto ja voimistelu.  

Seuran nimen muuttaminen tuli ajankohtaiseksi vuonna 1928, kun varsinkaan seuran nuo-
ret voimistelijatytöt eivät pitäneet siitä, että heitä kutsuttiin köntyksiksi. Järjestettiin nimikilpai-
lu, jonka seurauksena uudeksi nimeksi valittiin Luolajan Kaiku. Uusi nimi astui voimaan vuoden 
1929 alusta. Uusina lajeina tulivat mukaan paini, nyrkkeily ja pesäpallo.

1930-luku: Vuoden 1931 keväällä kävi Janak-
kalan nimismies naulaamassa Luolajan työväen-
talon ovet kiinni ja takavarikoi Luolajan Kaikun 
asiakirjat. Vuonna 1932 Kaiku lopullisesti lak-
kautettiin oikeusistuimen päätöksellä muka lii-
an kommunistisena seurana. Toimintaa jatket-
tiin Länsi-Vanajan työväenyhdistyksen alaisena. 
Vuonna 1934 päätettiin seuran toiminnan jatka-
misesta entisiä periaatteita noudattaen. Pantiin 
toimeen uusi nimikilpailu. Ehdotuksia tuli 42 kpl. 
Nimeksi hyväksyttiin äänestyksen jälkeen: Länsi-
Vanajan työväenyhdistyksen voimistelu- ja urhei-
luseura Kajastus. Vuodesta 1935 alkaen seura it-
senäistyi ja jatkoi toimintaa nimellä Luolajan Kajastus. Tässä vaiheessa seura liittyi myös TUL:n 
jäseneksi. Vuonna 1939 puhjennut talvisota katkaisi seuran toiminnan.

1940-luku: Sota-aikana Luolajan työväentalo oli sotilaiden majoituspaikkana. Kajastuksen 
kalustokaappi oli Luolajan työväentalolla ja sotilaat hävittivät kaiken; kaapin, kaluston, kaikki 
urheiluvälineet ja puvut. 

Sotien jälkeen toimintaa päätettiin jatkaa ja lajeina olivat voimistelu ja yleisurheilu. Toiminta 
oli vaikeaa ilman omaa tilaa, sillä seura heitettiin ulos Luolajan työväentalolta. Uutena lajina tu-

Luolajan työväentalo v. 1930-31? 

Valokuvaaja Toivo Lindholm - ”Työväenmuseo Werstaan kuvakokoelmat”
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li v. 1947 mukaan lentopallo, kun demokraat-
tisten nuorten lentopallon harrastajat liittyivät 
Kajastukseen. Kajastus sai toimitilan juuri val-
mistuneen Kansantalon suojista. Kajastuksen 
lentopallon isänä voidaan pitää Ahti Mölsää.   

1950-luku: Kajastus keskittyi 1950-luvulla ensisijai-
sesti lentopalloon. Kajastus sijoittui miesten SM-sarjas-
sa neljänneksi vuosina 1957 ja 1958. Pelaajat olivat nuo-
ria. Myös naisten joukkue tuli mukaan kuvioihin ja voitti 
piirin mestaruuden v. 1959. Junioritoiminta oli menes-
tyksekästä ja 15-vuotisten sarjassa kajastus voitti TUL:n 
mestaruuden v. 1959. Pääasiallisena harjoitussalina toi-
mi 1950-luvulla Tuomelan koulun sali (kuva vas.). Otte-
lut pelattiin Kansantalolla.       

  
  

1960-luku: 1960-luku muodostui Kajastuksen nou-
sukaudeksi. A-pojat voittivat SM-hopeaa v. 1961, SM-
kultaa v. 1962 ja SM-pronssia v. 1963. 

Miesten edustusjoukkue nousi SM-sarjaan v. 1965. 
Joukkue voitti SM-pronssia v. 1967, SM-hopeaa v. 
1968 ja SM-kultaa v. 1969. Mestarijoukkueessa pe-
lasivat Heikki Heino, Reino Heino, Toivo Laakso, Erk-
ki Mattila, Mikko Mäkinen, Jukka Palomäki, Markku 
Palomäki, Kalevi Roisko ja Jouko Siira. Pelinjohtaja-
na toimi Erkki Mattila ja huoltajana Olavi Ruusunen. 

Suomen Cupin voittoja tuli v. 1968 ja v. 1969. Myös 
kansainväliset ottelut tulivat mukaan kuvioihin ja Ka-
jastus pelasi kotonaan italialaista, neuvostoliittolais-
ta ja tsekkoslovakialaista joukkuetta vastaan. Kajas-
tus vieraili Tallinnassa vuosina 1966, 1968 ja 1969. 
Myös ikämiehet olivat asialla ja voittivat SM-prons-
sia v. 1968. 

Kajastuksen ansiokkaana puheenjohtajana toimi 
Olavi Ruusunen vuosina 1961-1970. Kotisalina toimi 
1960-luvun alussa valmistunut Hämeenkaari.            

    
1970-luku: Kajastuksen urheilullinen menestys oli suurinta 1970-luvulla. Miehet voittivat 
SM-kultaa vuosina 1970, 1971 ja 1972. SM-hopeaa tuli vuosina 1973 ja 1974 sekä SM-pronssia 
v. 1975. Lisäksi tuli Suomen Cupin voitto v. 1972.

Ylärivi vasemmalta: Erkki Mattila, Sakari Lehtonen, Esko Nyyssö-
nen, Kyösti Saarti, Antero Kuusela, Reijo Hämäläinen. Keskivi va-
semmalta: Lauri Roisko, Heikki Varjonen, Ahti Mölsä, Ossi Pekka-
lainen, Unto Saarti. Alarivi vasemmalta: Mauno Paavilainen, Lauri 
Mattila, Kalevi Roisko, Ossi Roisko.Mauno Paavilaisen kokoelmat

Lentopallopäivät Kuivan sillan kentällä 13.-
14.7.1964, Kajastus (19 v.). Takarivi vasemmalta: 
Kisojen johtaja Ahti Mölsä, pelaajat Lauri Matti-
la, Raimo Kiukkonen, Kalevi Roisko, joukkueen 
huoltaja Olavi Ruusunen. Eturivi vasemmalta: 
Kai Lehtonen , Teuvo Mölsä, Mauno Paavilainen

Mauno Paavilaisen kokoelmat

Kansantalon juhlasali toimi Kajastuksen ottelu-
salina 1940-luvun lopulta pitkälle 1950-luvulle. 

Kansan Arkiston kuvakokoelmat
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Naisten joukkue sai SM-pronssia kol-
mena vuotena, 1974, 1978 ja 1979. Lisäk-
si naiset voittivat Suomen Cupin v. 1977.

Myös juniorijoukkueet menestyivät, sil-
lä sekä A-tytöt että C-pojat voittivat SM-
kultaa v. 1972 ja B-pojat vuorostaan v. 
1978. Myös muita mitalisijoja tuli.

Menestystä riitti ikämiehillekin, sillä he 
voittivat SM-kultaa vuosina 1978 ja 1979. .

Etenkin miesten otteluissa riitti katso-
jia ja katsojien määrä oli enimmillään jo-
pa 1180 henkilöä ratkaisuotteluissa. Pää-
sylipputulojen vähennyttyä ajautui seura 
1970-luvun lopulla taloudellisiin vaikeuk-
siin.

1980-luku: 1980-luvulla seuran toimin-
ta jatkui vilkkaana. Miesten joukkue pe-
lasi 1-sarjassa ja oli karsimassa nousus-
ta SM-sarjaan v. 1984. Sen jälkeen alkoi 
alamäki ja miesten joukkue putosi 2-sar-
jaan v. 1986. 

Naisten joukkue jatkoi 1980-luvulla pe-
laamistaan SM-sarjassa. Joukkue putosi 
1-sarjaan v. 1989 ja hajosi pian sen jäl-
keen. 

Parhaiten menestyivät 1980-luvulla 
juniorijoukkueet, joiden ansiokkaina val-
mentajina toimivat mm. Heikki Heino ja 
Kalevi Roisko. Heikki Heinon valmenta-
ma ryhmä voitti 1980-luvulla SM-kultaa 
D-, C- ja B-pojissa sekä SM-hopeaa A-po-
jissa. Myös ikämiesten joukkue saavutti 
1980-luvulla useita Suomen mestaruuk-
sia.    

Heikki Heino valittiin vuoden erotuo-
mariksi v. 1982. Samana vuonna hän voit-
ti SM-kultaa sekä junioreiden valmentaja-
na että ikämiesten joukkueen pelaajana. 

Seuran toiminta oli laajaa ja eri sarjoihin 
osallistui enimmillään yhteensä 15 Kajas-
tuksen joukkuetta. 

Mauno Paavilaisen kokoelmat

Naisten I-joukkue 1981-1982 Hämaankaaren salissa.

Suomen mestaruuden v. 1984 voittanut D-poiki-
en joukkue. Vasemmalta: Tero Haavisto, Jorma 
Kainulainen, Simo Toivonen, Jarkko Laaksonen, 
Jussi Heino ja valmentaja Heikki Heino. 

Heikki Heinon kokoelmat

Kajastus voitti ensimmöäisen SM-kullan 1969 ja Hämeenkaa-
ren katsomo oli täpötäysi.
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1990-luku: Kajastuksen naisten toiminta hiipui 1990-luvun alkupuolella. Miesten ja poikaju-
niorien toiminta oli erittäin aktiivista. Miesten joukkue nousi takaisin 1-sarjaan kaudeksi 1993-
1994 ja menestyi kohtalaisen hyvin. Kaudelle 1996-1997 perustettiin liigan ja 1-sarjan väliin 
lentopallon SUPER-sarja, johon myös Kajastus osallistui. Kajastus oli keväällä 1997 sarjan kärki-
päässä ja lähellä jopa nousua liigaan. 

Seuran puheenjohtajana toimi suurimman osan 1990-lukua Juhani Manninen. Hänen joh-
dollaan ja puolisonsa Irma Mannisen isolla panoksella saatiin seuran talous kuntoon. Manni-
sen jälkeen toimivat puheenjohtajina Reijo Antikainen ja Ritva Oinonen.  

2000-luku: Toiminta aikuisten sarjoissa oli alavireistä. Naisten joukkueen toiminta oli 2000-lu-
vulla vain ajoittaista. Miesten toiminta hiipui 1990-luvun lopun huippuvuosista ja joukkue pe-
lasi enimmäkseen 4-sarjassa. Sarjaottelujen lisäksi 
joukkueet osallistuivat eri turnauksiin Kanta-Hä-
meen ja Pirkanmaan alueilla. 

Junioripuolella oli toimintaa sekä tyttöjen et-
tä poikien puolella koko ajan. Juniorit osallistui-
vat joka vuosi Power Cupiin eri puolilla Suomea. 
Toiminta pidettiin käynnissä, vaikka se välillä oli-
kin minimitasolla. Vankkana taustavoimana oli jäl-
leen Kajastuksen ”Grand old man” Olavi Ruusunen.

Kajastuksen puheenjohtajina olivat 2000-luvul-
la Juhani Suolahti, Heikki Jatuli ja Ritva Oinonen. 
Sihteerinä toimi pitkän ajan Seppo Puumalainen 
ja rahastonhoitajana Kirsi Puumalainen.  

2010-luku: Toiminta 2010-luvun alkupuoliskolla oli melko hiljaista ja keskittyi miesten ja poi-
kien lentopalloon. Toiminta alkoi piristyä 2010-luvun puolivälin tienoilla, kun seuran toimin-
taan tuli lisää aktiivisia ihmisiä. Junioritoiminta alkoi elpyä ja harrastajien määrä kasvoi. Myös 
toimijoiden määrä lisääntyi lähes kaikilla osa-alueilla. Uusia henkilöitä tuli mukaan seuran hal-
litukseen, valmennukseen, joukkueiden taustahenkilöiksi ja erilaisiin talkoisiin. Seuran ulkois-
ta kuvaa kehitettiin perustamalla seuralle nettisivut, jotka uudistettiin v. 2019. Myös facebook-, 
instagram- ja wikipedia-sivut päivitettiin. Kausijulkaisu ilmestyi kerran vuodessa v. 2016 alkaen. 

Lentopallotoimintaa on ollut monessa paikassa, mm. Elenia Areenalla, Nummikeskuksessa, 
Ojoisten Lastentalolla, Seminaarin koululla ja Jukolan koululla. Kilpailutoimintaan osallistuu ny-
kyään keskimäärin 6-8 joukkuetta vuodessa.
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Luolajan Kajastus – tärkeimpiä tapahtumia kaudella 2020 – 2021
Taaperot: Liikuntaa sunnuntaisin vanhempien ohjauksessa. Toiminta 
 keskeytyi vuoden 2020 lopussa 

E- ja F-juniorit:  Ei turnauksia koronan takia.  Joukkue Power Cupissa kesällä 2021 

D-juniorit:  3 turnausta ja 11 ottelua ennen turnaustoiminnan keskeytystä 

D-juniorit (tiikerit): Voitto Power Cupin super-sarjassa
  ilman erätappioita (mukana kaikki 
 maan parhaat joukkueet)

D-juniorit (leijonat): Power Cupissa 10. sija tsemppi-
 sarjassa (17 joukkuetta)
C-juniorit:  3 turnausta ja 9 ottelua ennen 
 turnaustoiminnan keskeytystä. 
 Power Cupissa 4 voittoa 12 ottelussa
 ja 5. sija (6 joukkuetta)

B-juniorit: Harjoittelu yhdessä C-juniorien kanssa 

Miehet: 5 kotiottelua ja 2 vierasottelua 2-sarjassa
 - Lentopalloliitto keskeytti sarjan marraskuun lopulla 2020

Muu toiminta: Sukkamyyntiä syksyllä 2020
 Miesten joukkue aloitti 2-sarjan 4.10.2020
 Kausijulkaisu ja jäsenkirje lokakuussa 2020
 Vuosikokous 11.4.2021
 Power Cup Salossa 29.7. – 1.8.2021
 -  mukana 4 Kajastuksen joukkuetta
 Harjoituskauden avaus elokuussa 2021
 Power cup-palkitsemistilaisuus 13.8.2021
 Kajastuksen C-junioreita mukana valtakunnallisessa alueturnauksessa 
 Hollolassa 18.9.2021 Lounais-Suomen aluejoukkueessa, joka sijoittui 
 toiseksi.
 Kajastuksen hallituksen kokouksia 11 kpl
 Valmentajien palavereita 2 kpl
   - yhteydenpito on tapahtunut pääosin sähköisen median kautta
 Kajastuksen 100-vuotisjuhlien valmistelua koko kauden ajan
 Kajastuksen facebook-sivujen seuraajia syyskuussa 2021 n. 700 kpl
 - kasvua edellisestä vuodesta n. 140 kpl
 Kajastuksen instagram-sivun seuraajia syyskuussa 2021 n. 140 kpl
Kouluyhteistyö ja vanhempain ilta eivät toteutuneet koronapandemian aiheuttamien suositusten ja rajoi-
tusten takia.  Samasta syystä keskeytyivät toistaiseksi kokonaan myös miesten joukkueen ja taaperoiden 
toiminta. Junioreiden toiminta keskeytyi tilapäisesti useaan otteeseen.

Lukas Wickman, Olli Seppälä ja 
Niilo Kilpinen 13.8.2021.

Tekstit: Satu Heinonen, Heikki Jatuli, Jarno Kilpinen, Kari Kinnunen, Risto Pääkkönen, juniorien vanhemmat
Kuvat: Heikki Jatuli, Riikka Lievonen, Elina Partanen, Risto Pääkkönen, juniorien vanhemmat, Heikki Heinon kokoelmat, 
Kansan Arkiston kokoelmat, Mauno Paavilaisen kokoelmat, Työväenmuseo Werstaan kokoelmat
Ilmoitukset: Jarkko Hautala, Mauno Paavilainen, Risto Pääkkönen, Oiva Tamminen
Taitto: Jaana Virtanen
Toimitus: Risto Pääkkönen
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Luolajan Kajastuksen joukkueiden harjoitusajat ja -paikat 2021– 2022

E-juniorit (synt. 2011 - 2012) ja nuoremmat Tiistaisin 17:00 – 18:30 
D-juniorit (synt. 2009 - 2010):  Nummikeskus
Lisätietoja:          Torstaisin 17:00 – 18:30 
Mikko Hokkanen puh. 040 537 3645 Ojoisten Lastentalo
Yhteydet vain Whatsappiin tai viestillä

C-juniorit (synt. 2007 – 2008) ja Maanantaisin 17:00 - 18.30 
B-juniorit (synt. 2005 – 2006) Loimua Areena 
Lisätietoja: Tiistaisin 17:00 – 18:30 
Jarno Kilpinen puh. 040 095 0530 Nummikeskus
Timo Tuominen puh. 050 514 2727 tai Torstaisin 17:00 – 18:30 
valmennus.luolajankajastus@gmail.com Loimua Areena

Haemme joukkoomme innokkaita uusia lajista kiinnostuneita poikia. 
Tule rohkeasti kokeilemaan! 

Uudet pelaajat ovat tervetulleita kaikkiin ikäluokkiin 
tiistain ja torstain harjoitusvuoroille.

 KAUSIMAKSUT:
F-juniorit ja nuoremmat: 50€ syksy ja 50€ kevät 

E- ja D-juniorit: 70€ syksy ja 70€ kevät
C- ja B-juniorit sekä vanhemmat: 90€ syksy ja 90€ kevät

OSOITTEET:
Loimua Areena, Härkätie 17B, 13130 HÄMEENLINNA

Nummikeskus, Kylätie 24, 13500 HÄMEENLINNA
Ojoisten Lastentalo, Mäyräntie 3, 13600 HÄMEENLINNA  (käynti Mäyräntien puolelta)

T E R V E T U LO A !

Luolajan Kajastus ry:n hallitus    
Puheenjohtaja Satu Heinonen luolajankajastus@gmail.com 045 214 9095
Sihteeri Minna Hokkanen minski.hokkanen@gmail.com 0400 966 910
Rahastonhoitaja Marjo Mynttinen marjo.mynttinen@outlook.com 044 272 1717
Valmennuspäällikkö Mikko Hokkanen mikkohokkanen495@gmail.com 040 537 3645
Jäsen Heikki Jatuli heikki.jatuli@pp1.inet.fi 040 505 5163
Jäsen Mauno Paavilainen  040 738 1873
Jäsen Risto Pääkkönen risto.j.paakkonen@gmail.com 045 174 5424
Jäsen Timo Tuominen ttuominen76@gmail.com 050 514 2727
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Kajastuksen Suomen mestareita
Miehet 1969: Heikki Heino, Reino Heino, Toivo Laakso, Erkki Mattila, Mikko Mäkinen, Jukka 
 Palomäki, Markku Palomäki, Kalevi Roisko, ja Jouko Siira; pelipäällikkö Erkki
 Mattila ja huoltaja Olavi Ruusunen

Miehet 1970:  Heikki Heino, Reino Heino, Toivo Laakso, Erkki Mattila, Mikko Mäkinen, Jukka
 Palomäki, Markku Palomäki, Kalevi Roisko, ja Jouko Siira; pelipäällikkö Erkki
 Mattila ja huoltaja Olavi Ruusunen

Miehet 1971:  Heikki Heino, Reino Heino, Toivo Laakso, Erkki Mattila, Mikko Mäkinen, 
 Teuvo Mölsä, Matti Paananen, Markku Palomäki, Kalevi Roisko, Raimo 
 Salminen ja Jouko Siira; pelipäällikkö Erkki Mattila ja huoltaja Olavi Ruusunen

Miehet 1972:  Heikki Heino, Reino Heino, Toivo Laakso, Juhani Manninen, Erkki Mattila, Mikko 
 Mäkinen, Teuvo Mölsä, Timo Niemi ja Jouko Siira; pelipäällikkö Erkki Mattila ja 
 huoltaja Olavi Ruusunen

Ikämiehet 1978: Timo Haavisto, Heikki Heino, Toivo Laakso, Erkki Mattila, Reino Mäenpää, 
 Reino Saarinen, Olavi Sopenperä, Matti Suokas; valmentaja Tero Laine

Ikämiehet 1979: Eero Björklund, Timo Haavisto, Heikki Heino, Toivo Laakso, Erkki Mattila, Reino 
 Mäenpää, Kalevi Roisko, Olavi Sopenperä, Matti Suokas; valmentaja Eero Björklund 

Ikämiehet 1984: Heikki Heino, Reino Heino, Kari Hämäläinen, Seppo Isosalo, Toivo Laakso, 
 Kauko Miettinen, Teuvo Mölsä, Matti Paananen, Jukka Palomäki, Jouko Siira,
 Matti Suokas, Jouko Uschanoff; valmentaja Kauko Miettinen 

A-pojat 1962:  Heikki Heino, Mauri Kaukokari, Raimo Kiukkonen, Tapio Kiuru, Lauri Mattila,
 Sointu Murtola, Mauno Paavilainen, Kalevi Roisko; valmentaja Ossi Roisko 
 
A-pojat 1974: Matti Honkajuuri, Jyri Manninen, Jari Mattila, Matti Mäkinen, Olli Niemi, Kari 
 Oinonen, Aimo Somerkallio, Kalervo Wallin, Timo Vuori; valmentaja Juhani Suolahti

A-tytöt 1974:  Heini Armes, Leena Kallioinen, Anna-Kaisa Knuutila, Pirjo Lankinen, Kristiina
 Tamminen, Sirpa Viljanen, Merja Vuori; valmentaja Raimo Riekkola

B-pojat 1978:  Hannu Alarotu, Olli-Pekka Duk, Hannu Kallioinen, Kai Mattila, Seppo Papunen,
 Teemu Peltola, Pertti Sopenperä, Seppo Vihervaara; valmentaja Jouko Papunen

B-pojat 1988: Tero Haavisto, Jussi Heino, Tommi Kantanen, Juha Kivelä, Jarkko Laaksonen, 
 Juha-Pekka Marsalo, Mika Nyström, Simo Toivonen, valmentaja Heikki Heino

C-pojat 1972:  Arto Björklund, Arto Mattila, Kyösti Haaja, Harri Laine, Arto Mattila, Jari Mattila, 
 Antero Nukari, Hannu Roisko; valmentaja Eero Björklund 

C-pojat 1985: Tero Haavisto, Jussi Heino, Jorma Kainulainen, Tommi Kantanen, Jarkko Laaksonen, 
 Jukka Paakkola, Simo Toivonen, Jari Weckman; valmentaja Heikki Heino

D-pojat 1984:  Mauri Ankeriasniemi, Tero Haavisto, Jussi Heino, Jorma Kainulainen, Jarkko 
 Laaksonen, Jukka Paakkola, Simo Toivonen, valmentaja Heikki Heino



Eezy VMP Hämeenlinna
HS-Vesi
Hämeen Mainostuote
JEPPtech Oy
Jukolan Apteekki
K-Citymarket Hämeensaari
Kilovaari Oy
OffsetKolmio
OP Etelä-Häme
Optikko Kivinen

Pesutalo
Piirurak Oy
Puunkaatokauppa.fi
Rakennusmaalaus Tamminen Oy
Rakentajain Puutavaratalo
SSAB
Team Sportia Hämeenlinna
Temeko Oy
Tmi Markun Vasara

Suosikaa ilmoittajiamme

LUOLAJAN KAJASTUS
- iloa ja jujua -

Kiitokset
tukijoille ja 
toimijoille

 


